de pace facienda inter ipsos Reges secundum formam pronunciationes domini Papse

coram Episcopo Vicentino et sub sigillo ejusdem episcopi."

" Cera albida, litia in contra sigillo, vincul' membran."

"Et ego Nerius Apronelli de Podio Bonici, apostolica et imperial! auctoritate

notarius publicus et Scriba dicti domini ejus Vincentini predicti prsesens interfui,

una cum testibus infra scriptis et supra scriptas litteras, scriptus in Gallico, ex authen-

ticis de verbo ad verbum his fideliter exemplar! et inserui, ac omnia et singula supra-

scripta, et auctoritate et mandate dicti domini episcopi Vincentini, scripsi et publicavi

rogatus, meoque signo consueto signavi."

A.D. 1304. Another given in the same book.

" Instrumentum publicum de recognitione superioris status dom. Reg. Ang1
. per

praelatos et nobiles terrse Scotise et redditione castri de Stryvelin."

"Etego Johannes, dictus Bouhs de Londoniis domini Papse auctoritate Not 8
.

pub 8
., actis omnibus interfui suprascriptis et de mandate excellentissimi principis

Dom. E. Dei gratia Regis Anglise illustris scripsi omnia prsenotata, ac etiam publicavi

meoque signo consueto signavi rogatus."

1298.

"Histoire particuliere du grand differend (sic) d'entre la Pape Boniface VIII., et

Phillppes (sic) le Bel, Roy de France" (1296-1311). Paris, Cramoisy, 1655.

" Le Pape Boniface promet au Roy, qu'il ne injera point le different d'entre luy et

le Roy d'Angleterre dont il est arbitre, sans 1'expres consentement de la Maieste,

porte par ses lettres patentes, et par un envoye expres," &c.

1313.

(Fig. 26, p. 209).
" Et ego Gaufridus de Plexiaco Apostolica publicus auctoritate

Notarius sumptum seu trascriptum hujusmodi de prsedicta originali littera fideliter

propria manu trascripsi, & facta diligenti collatione ad litteram ipsam una cum reue-

rendo patre domino P. Autisiodorensi Episcopo," &c.

1303. Another entry is an Act of the Friar Preachers of Paris

placing themselves and their confraternity under the protection of the

Holy Council, and of the future lawful Pope, without departing from

their vows :

(Fig. 18, p. 208)." Ego JOANNES DK PRUNING auctoritate sacrosanctae Romanae

Ecclesiae Notarius publicus, una cum supra scriptis testibus, praemissis omnibus, et

singulis praesens interfui, et ea ut supra leguntur, fideliter in publicam formam redegi,

meoque signo consueto signavi requisitus et rogatus."

1303. Act by which it appears that an envoy sent by the king to

Bourges, represented to the Chapter of the Cathedral what had been